
Қарақия аудандық мәслихатының 2025 жылғы 06 қаңтардағы № 24/205 "2025 - 2027 
жылдарға арналған ауылдардың, ауылдық округтердің бюджеттері туралы" шешіміне 
өзгеріс енгізу туралы

Маңғыстау облысы Қарақия аудандық мәслихатының 2025 жылғы 6 қазандағы № 30/
263 шешімі
      Қарақия аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Қарақия аудандық мәслихатының "2025 - 2027 жылдарға арналған ауылдардың, 
ауылдық округтердің бюджеттері туралы" 2025 жылғы 6 қаңтардағы №  24/205
шешіміне келесідей өзгеріс енгізілсін:
      көрсетілген шешімнің  жаңа редакцияда жазылсын:кіріспесі
      "Қазақстан Республикасының Бюджет кодексіне, Қазақстан Республикасының "
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" Заңына және Қарақия аудандық мәслихатының 2024 жылғы 27 желтоқсандағы 
№ 23/195 "2025-2027 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы" шешіміне сәйкес 
Қарақия аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:".
      2. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қарақия аудандық мәслихатының төрағасы Ж. Қалаубай

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


